Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.06.2023                                                                                              № 245
г. Сальск
О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 25.03.2022 № 131 «О деятельности общественных пожарных старшин»
В целях оказания содействия Администрации Сальского городского поселения в осуществлении деятельности по обеспечению первичных мер пожарной безопасности, руководствуясь требованиями федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1.  В постановление Администрации Сальского городского поселения от 25.03.2022 № 131 «О деятельности общественных пожарных старшин» внести следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Сальского городского поселения от 15.09.2022 № 433 «О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 25.03.2022 № 131 «О деятельности общественных пожарных старшин».
3. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.
4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Сальского городского поселения                                                          И.И. Игнатенко
Верно: Начальник отдела

по общим и организационным вопросам                                      А.В. Хмельниченко
Постановление вносит:
отдел по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе  Горячая О.Н.
Приложение

к постановлению Администрации Сальского городского поселения

от 13.06.2023 № 245
«Приложение №2
к постановлению Администрации Сальского городского поселения
от 25.03.2022 года № 131»
Территориальное деление территории

Сальского городского поселения для осуществления полномочий пожарных старшин.

1. Определить территорию, на которой избирается и осуществляет предоставленные полномочия общественный пожарный старшина (далее - подконтрольная территория) следующим образом:

Микрорайон «Центр»;

Микрорайон «Кучур-Да»;

Микрорайон «Низовка»;

Микрорайон «Капустино»;

Микрорайон «Заречье»;

Микрорайон «Заречье - 2»;

Микрорайон «Новосальск».
2. Назначить ответственных общественных пожарных старшин на подконтрольной территории в следующем порядке:
	№
	Фамилия, Имя, Отчетсво
	Микрорайон
	Номер телефона

	1.
	Лобов Алексей Анатольевич
	Центр
	89613177421

	2.
	Глушко Александр Викторович
	Новосальск
	89286276900

	3.
	Донцов Алексей Васильевич
	Капустино
	89381625759

	4.
	Головинов Юрий Иванович
	Низовский
	89281898895

	5.
	Козин Семен Семенович
	Кучу-Да
	89281674924

	6.
	Калашник Людмила Борисовна
	Заречный
	89889995211

	7.
	Крамаренко Артем Анатольевич
	Заречье-2
	89381501087

Начальник отдела

по общим и организационным вопросам                                      А.В. Хмельниченко

PAGE
2